Tabel 01. A

Laporan Posisi Keuangan (Neraca) Bulanan OTO H ITAS
JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
Posisi Laporan . Januari 2021

(dalam jutaan Rp.)

ASET
1.Kas 2,078,912
2.Penempatan pada Bank Indonesia 7,530,751
3.Penempatan pada bank lain 1,450,737
4.Tagihan spot dan derivatif / forward 324,072
5.Surat berharga yang dimiliki 31,462,506
6.Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo) 0
7.Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janiji dijual kembali (reverse repo) 19,249,994
8.Tagihan akseptasi 1,311,842
9 Kredit yang diberikan 98,368,224
10.Pembiayaan syariah 7,147,523
11.Penyertaan Modal 9,799,390
12.Aset keuangan lainnya 1,472,700
13.Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/- 5,494,851
a. Surat berharga yang dimiliki 15,955
b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah 5,474,002
c. Lainnya 4,894
14.Aset tidak berwujud 1,729,815
Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/- 1,411,596
15.Aset tetap dan inventaris 4,107,434
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/- 2,580,535
16.Aset Non Produktif 709,212
a. Properti terbengkalai 41,445
b. Agunan yang diambil alih 667,728
c. Rekening tunda 39
d. Aset antarkantor 0
17.Aset Lainnya 5,773,045

TOTAL ASET 183,029,175

LIABILITAS DAN EKUITAS
LIABILITAS
1.Giro 24,276,402
2.Tabungan 40,383,335
3.Deposito 60,924,699
4.Uang Elektronik 0
5.Liabilitas kepada Bank Indonesia 0
é.Liabilitas kepada bank lain 2,563,475
7 Liabilitas spot dan derivatif / forward 133,326
8.Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janiji dibeli kembali (repo) 0
9.Liabilitas akseptasi 1,311,842
10.Surat berharga yang diterbitkan 849,810
11.Pinjaman/pembiayaan yang diterima 25,000
12.Seforan jominan 9.431
13.Liabilitas antar kantor 0
14 Liabilitas lainnya 9,010,441
TOTAL LIABILITAS 139,487,761
EKUITAS
15.Modal disetor 5,995,576

a. Modal dasar 12,333,044
b. Modal yang belum disetor -/- 6,337,468

c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/- 0



Tabel 01. A
Laporan Posisi Keuangan (Neraca) Bulanan

] "'|0TOR|TA5
‘ !" JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
Posisi Laporan . Januari 2021

(dalam jutaan Rp.)

16.Tambahan modal disetor 7,985,971
a. Agio 7,985,971

b. Disagio -/- 0

c. Dana setoran modal 0

d. Lainnya 0
17.Penghasilan komprehensif lain 111,652
a. Keuntungan 111,652

b. Kerugian -/- 0
18.Cadangan 470,207
a. Cadangan umum 470,207

b. Cadangan tujuan 0
19.Laba/rugi 28,978,008
a. Tahun-tahun lalu 28,628,060

b. Tahun berjalan 349,948

c. Dividen yang dibayarkan -/- 0
TOTAL EKUITAS 43,541,414
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS 183,029,175

Catatan:



Tabel 02. A
Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Bulanan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

d( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
Posisi Laporan - Januari 2021
Pos-Pos

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
A. Pendapatan dan Beban Bunga
1. Pendapatan Bunga
2. Beban Bunga
Pendapatan (Beban) Bunga bersih

B. Pendapatan dan Beban Operasional Operasional Lainnya

. Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan

. Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan
. Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan

. Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif/forward (realised)

. Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan equity method

. Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing

. Pendapatan dividen

. Komisi/provisi/fee dan administrasi

NV 0N o ~AWN

. Pendapatan lainnya
10. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)
11. Kerugian terkait risikko operasional
12. Beban tenaga kerja
13. Beban promosi
14. Beban lainnya
Pendapatan (Beban) Operasional Lainnya
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN (BEBAN) NON OPERASIONAL
1. Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris
2. Pendapatan (beban) non operasional lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK
Pajak Penghasilan
a. Taksiran pajak tahun berjalan -/-
b. Pendapatan (beban) pajak fangguhan
LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
1. Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi
a. Keunfungan yang berasal dari revaluasi aset tetap
b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti
c. Lainnya
2. Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi

a. Keunfungan (kerugian) yang berasal dari
penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalom mata uang asing

b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen hutang yang diukur pada nilai wajar
melalui penghasilan komprehensif lain

c. Lainnya

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN
TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT

Catatan:

(dalam jutaan Rp.)

Individual

999.891
313,355
686,536

(27,000)
0
34,536
58,141
86,699
0

0
107,699
32,839
84,640
172
252,339
6,652
177,276
(228,165)
458,371

(27)
(6.318)
(6.345)

452,026
102,078
108,873

6,795
349,948

0
0
0
0
(73.733)
0

(95.553)

21,820
(73,733)
276,215

0



Tabel 03. A

Laporan Komimen can Kontijensi Bulanan - ~| OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PTBANK DANAMON INDONESIA, Tbk
Posisi Laporan . Januari 2021

(dalam jutaan Rp.)

I. TAGIHAN KOMITMEN 16,411,443
1. Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik 0
2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi pembelian spot dan derivatif / forward 16,411,443
3. Lainnya 0
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN 78,445,654
1. Fasilitas kredit/pembiayaan kepada nasabah yang belum ditarik 55,118,792
a. Committed 259,709
b. Uncommitted 54,859,083
2. Irevocable L/C yang masih berjalan 1,133,032
3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan derivatif/forward 22,193,830
4. Lainnya 0
II.TAGIHAN KONTINJENSI 256,503
1. Garansi yang diterima 256,503
2. Lainnya 0
IV.KEWAJIBAN KONTINJENSI 4,870,228
1. Garansi yang diberikan 4,870,228
2. Lainnya 0

Catatan:



