

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk

Posisi Laporan : Januari 2021

(dalam jut		
Pos-Pos	Individual	
ASET		
1.Kas	2,078,912	
2.Penempatan pada Bank Indonesia	7,530,751	
3.Penempatan pada bank lain	1,450,737	
4.Tagihan spot dan derivatif / forward	324,072	
5.Surat berharga yang dimiliki	31,462,500	
6.Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)		
7.Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)	19,249,994	
8.Tagihan akseptasi	1,311,842	
9.Kredit yang diberikan	98,368,22-	
10.Pembiayaan syariah	7,147,52	
11.Penyertaan Modal	9,799,390	
12.Aset keuangan lainnya	1,472,700	
13.Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-	5,494,85	
a. Surat berharga yang dimiliki	15,95	
b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah	5,474,002	
· ·	4,894	
c. Lainnya	·	
14.Aset tidak berwujud	1,729,815	
Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/-	1,411,596	
15.Aset tetap dan inventaris	4,107,434	
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/-	2,580,533	
16.Aset Non Produktif	709,212	
a. Properti terbengkalai	41,445	
b. Agunan yang diambil alih	667,728	
c. Rekening tunda	39	
d. Aset antarkantor		
17.Aset Lainnya	5,773,04	
TOTAL ASET	183,029,173	
LIABILITAS DAN EKUITAS		
LIABILITAS		
1.Giro	24,276,402	
2.Tabungan	40,383,333	
3.Deposito	60,924,699	
4.Uang Elektronik		
5.Liabilitas kepada Bank Indonesia		
6.Liabilitas kepada bank lain	2,563,475	
7.Liabilitas spot dan derivatif / forward	133,326	
8.Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)		
9.Liabilitas akseptasi	1,311,842	
10.Surat berharga yang diterbitkan	849,810	
11.Pinjaman/pembiayaan yang diterima	25,000	
12.Setoran jaminan	9,43	
13.Liabilitas antar kantor	7,40	
14.Liabilitas lainnya	9,010,44	
TOTAL LIABILITAS	139,487,76	
EKUITAS	137,407,70	
15.Modal disetor	5,995,576	
a. Modal dasar	12,333,04	
b. Modal yang belum disetor -/-	6,337,468	
c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/-	0,007,400	
C. Carrain yang albai kambali (neasory stock) -7-		

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk

Posisi Laporan : Januari 2021

Rutin

(dalam jutaan Rp.)

Pos-Pos	Individual
16.Tambahan modal disetor	7,985,971
a. Agio	7,985,971
b. Disagio -/-	0
c. Dana setoran modal	0
d. Lainnya	0
17.Penghasilan komprehensif lain	111,652
a. Keuntungan	111,652
b. Kerugian -/-	0
18.Cadangan	470,207
a. Cadangan umum	470,207
b. Cadangan tujuan	0
19.Laba/rugi	28,978,008
a. Tahun-tahun lalu	28,628,060
b. Tahun berjalan	349,948
c. Dividen yang dibayarkan -/-	0
TOTAL EKUITAS	43,541,414
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	183,029,175

Catatan:		

Posisi Laporan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk

: Januari 2021

	(dalam jutaan Rp.)
Pos-Pos	Individual
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL	
A. Pendapatan dan Beban Bunga	
1. Pendapatan Bunga	999,891
2. Beban Bunga	313,355
Pendapatan (Beban) Bunga bersih	686,536
B. Pendapatan dan Beban Operasional Operasional Lainnya	
1. Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan	(27,000)
2. Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan	0
3. Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan	34,536
4. Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif/forward (realised)	58,141
5. Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan equity method	86,699
6. Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing	0
7. Pendapatan dividen	0
8. Komisi/provisi/fee dan administrasi	107,699
9. Pendapatan lainnya	32,839
10. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)	84,640
11. Kerugian terkait risiko operasional	172
12. Beban tenaga kerja	252,339
13. Beban promosi	6,652
14. Beban lainnya	177,276
Pendapatan (Beban) Operasional Lainnya	(228,165)
Laba (Rugi) Operasional	458,371
PENDAPATAN (BEBAN) NON OPERASIONAL	
Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris	(27)
2. Pendapatan (beban) non operasional lainnya	(6,318)
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(6,345)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK	452,026
Pajak Penghasilan	102,078
a. Taksiran pajak tahun berjalan -/-	108,873
b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan	6,795
LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN	349,948
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN	
1. Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi	0
a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap	0
b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti	0
c. Lainnya	0
2. Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi	(73,733)
a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari	0
penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen hutang yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain	(95,553)
c. Lainnya	21,820
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK	(73,733)
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	276,215
TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT	0

~	-	+~	n.
a	IU	IU	н.

•			

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan Posisi Laporan

: PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk

: Januari 2021

(dalam jutaan Rp.)

	(dalam jeraan neli)
Pos-Pos	Individual
I. TAGIHAN KOMITMEN	16,411,443
1. Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik	0
2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi pembelian spot dan derivatif / forward	16,411,443
3. Lainnya	0
II. KEWAJIBAN KOMITMEN	78,445,654
1. Fasilitas kredit/pembiayaan kepada nasabah yang belum ditarik	55,118,792
a. Committed	259,709
b. Uncommitted	54,859,083
2. Irrevocable L/C yang masih berjalan	1,133,032
3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan derivatif/forward	22,193,830
4. Lainnya	0
III.TAGIHAN KONTINJENSI	256,503
1. Garansi yang diterima	256,503
2. Lainnya	0
IV.KEWAJIBAN KONTINJENSI	4,870,228
1. Garansi yang diberikan	4,870,228
2. Lainnya	0

Catatan:			